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Endringer på T-banen søndag–torsdag
etter kl. 21

Tunnelen mellom Majorstuen og Stortinget er stengt for vedlikehold på
kveldstid søndag til torsdag fra 6. til 24. februar. Alle linjer gjennom sentrum
kjører derfor annerledes etter klokken 21.

– Vær oppmerksom på at noen linjer har endret avgangstid. Benytt Ruters
reiseplanlegger for å finne alternative reiseveier og beregn litt ekstra god tid
til reisen i dette tidsrommet, oppfordrer Ruters pressevakt Øystein Dahl
Johansen.



T-banen kjører som normalt på dagtid og fredag og lørdag kveld.

Slik kjører T-banen etter klokken 21
Linje 1: T-banen kjører bare mellom Frognerseteren og Majorstuen.

Linje 2: T-banen kjører mellom Østerås og Majorstuen. Det er nye
avgangstider på denne strekningen. Det er innstilt mellom Majorstuen og
Stortinget. T-banen kjører mellom Stortinget (spor 3) og Ellingsrudåsen.

Linje 3: Kjører mellom Kolsås og Majorstuen. Innstilt mellom Majorstuen og
Stortinget. Kjører mellom Stortinget (spor 3) og Mortensrud.

Linje 4: Kjører mellom Vestli og Storo. Innstilt mellom Storo og Majorstuen.
Kjører mellom Stortinget (spor 3) og Bergkrystallen.

Linje 5: Kjører mellom Sognsvann og Majorstuen. Det er nye avgangstider på
denne strekningen. Kjører mellom Majorstuen og Stortinget via
Storo–Nydalen–Sinsen. Innstilt mellom Majorstuen og Stortinget via
Nationaltheatret. Kjører mellom Stortinget (spor 3) og Vestli.

Alternativer
Trikk 11, 12 og 19 kjører som normalt. I tillegg kjører linje 15 midlertidig på
strekningen Majorstuen–Nationaltheatret–Øvre Slottsgate (Stortinget
T)–Jernbanetorget.

Buss 20 Skøyen–Galgeberg stopper på Majorstuen, Carl Berners plass og
Tøyen.

Ved behov for spesialtransport, ring Sporveien på telefon 952 58 000
minimum tre timer før du skal reise.

Dette er den første av to større stengeperioder for T-banen gjennom sentrum.
Fra søndag 27. februar til og med torsdag 24. mars skal Sporveien
vedlikeholde strekningen mellom Jernbanetorget og Brynseng. På samme
måte som nå vil det ikke være T-banetrafikk på strekningen fra 21 og fram til
neste morgen.



Ruter As er et felles administrasjonsselskap for kollektivtrafikken i
hovedstadsområdet. Vi administrerer over halvparten av kollektivtrafikken i
Norge. Vår rolle er å planlegge, utvikle, samordne, bestille, markedsføre og
informere om kollektivtrafikktilbudet. All operativ drift utføres av ulike
operatørselskap som kjører på kontrakt for Ruter - alt innenfor samme billett- og
prissystem. Våre eiere er Oslo kommune (60 %) og Viken (tidligere Akershus
fylkeskommune, 40 %). Reisetallene er fortsatt noe preget av pandemien. Totalt
var det 341 millioner påstigninger i området vi dekker i 2022.
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